[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРНЫЙ РАЙОН

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

пятый созыв
Р Е Ш Е Н И Е

  16 февраля 2023 года                                                    № 114-РС
с. Северное
            О передаче имущества в муниципальное образование  Северный сельсовет
            В соответствии со ст.44 Устава Северного района,  решением Совета депутатов от 19.06.2015 № 331-РС «Об утверждении Порядка управления и  распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования  Северный  район Оренбургской области», п.2 ст.50 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования Северный район Оренбургской области, подлежащего передаче в муниципальное образование Северный сельсовет Северного района Оренбургской области согласно приложению.

2. Передать в собственность муниципального образования Северный сельсовет Северного района Оренбургской области имущество, указанное в пункте 1 настоящего решения.

    3.Поручить организацию исполнения настоящего решения администрации муниципального образования Северный район Оренбургской области.

    4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике, агропромышленному комплексу и муниципальной собственности.

5.Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета депутатов                                                       Ю.А. Маслов
Приложение
к решению Совета депутатов

от 16.02.2023 № 114-РС
П Е Р Е Ч Е Н Ь

имущества, подлежащего передаче в собственность муниципального образования Северный сельсовет Северного района Оренбургской области
	 №
	Наименование, характеристики

	Инвентарный номер

	Балансовая стоимость

	1
	2
	3
	4

	1
	Контейнер для твердых бытовых отходов, материал пластмасса, цвет желтый, объем 1100 л.
	110136202204161
	15 566,67

	2
	Контейнер для твердых бытовых отходов, материал пластмасса, цвет желтый, объем 1100 л.
	110136202204162
	15 566,67

	3
	Контейнер для твердых бытовых отходов, материал пластмасса, цвет желтый, объем 1100 л.
	110136202204163
	15 566,67

	4
	Контейнер для твердых бытовых отходов, материал пластмасса, цвет желтый, объем 1100 л.
	110136202204164
	15 566,67

	5
	Контейнер для твердых бытовых отходов, материал пластмасса, цвет желтый, объем 1100 л.
	110136202204165
	15 566,67

	6
	Контейнер для твердых бытовых отходов, материал пластмасса, цвет желтый, объем 1100 л.
	110136202204166
	15 566,67

	7
	Контейнер для твердых бытовых отходов, материал пластмасса, цвет желтый, объем 1100 л.
	110136202204167
	15 566,67

	8
	Контейнер для твердых бытовых отходов, материал пластмасса, цвет желтый, объем 1100 л.
	110136202204168
	15 566,67

	9
	Контейнер для твердых бытовых отходов, материал пластмасса, цвет желтый, объем 1100 л.
	110136202204169
	15 566,67

	10
	Контейнер для твердых бытовых отходов, материал пластмасса, цвет желтый, объем 1100 л.
	110136202204170
	15 566,67

	11
	Контейнер для твердых бытовых отходов, материал пластмасса, цвет красный, объем 1100 л.
	110136202205807
	15 400,00

	1
	2
	3
	4

	12
	Контейнер для твердых бытовых отходов, материал пластмасса, цвет красный, объем 1100 л.
	110136202205808
	15 400,00

	13
	Контейнер для твердых бытовых отходов, материал пластмасса, цвет красный, объем 1100 л.
	110136202205809
	15 400,00

	14
	Контейнер для твердых бытовых отходов, материал пластмасса, цвет красный, объем 1100 л.
	110136202205810
	15 400,00

	15
	Контейнер для твердых бытовых отходов, материал пластмасса, цвет красный, объем 1100 л.
	110136202205811
	15 400,00

	16
	Контейнер для твердых бытовых отходов, материал пластмасса, цвет красный, объем 1100 л.
	110136202205812
	15 400,00

	17
	Контейнер для твердых бытовых отходов, материал пластмасса, цвет красный, объем 1100 л.
	110136202205813
	15 400,00

	18
	Контейнер для твердых бытовых отходов, материал пластмасса, цвет красный, объем 1100 л.
	110136202205814
	15 400,00

	19
	Контейнер для твердых бытовых отходов, материал пластмасса, цвет красный, объем 1100 л.
	110136202205815
	15 400,00

	20
	Контейнер для твердых бытовых отходов, материал пластмасса, цвет красный, объем 1100 л.
	110136202205816
	15 400,00

	21
	Контейнер для твердых бытовых отходов, материал пластмасса, цвет синий, объем 1100 л.
	110136202207675
	14 933,33

	22
	Контейнер для твердых бытовых отходов, материал пластмасса, цвет синий, объем 1100 л.
	110136202207676
	14 933,33

	23
	Контейнер для твердых бытовых отходов, материал пластмасса, цвет синий, объем 1100 л.
	110136202207677
	14 933,33

	24
	Контейнер для твердых бытовых отходов, материал пластмасса, цвет синий, объем 1100 л.
	110136202207678
	14 933,33

	25
	Контейнер для твердых бытовых отходов, материал пластмасса, цвет синий, объем 1100 л.
	110136202207679
	14 933,33

	26
	Контейнер для твердых бытовых отходов, материал пластмасса, цвет синий, объем 1100 л.
	110136202207680
	14 933,33

	27
	Контейнер для твердых бытовых отходов, материал пластмасса, цвет синий, объем 1100 л.
	110136202207681
	14 933,33

	28
	Контейнер для твердых бытовых отходов, материал пластмасса, цвет синий, объем 1100 л.
	110136202207682
	14 933,33

	29
	Контейнер для твердых бытовых отходов, материал пластмасса, цвет синий, объем 1100 л.
	110136202207683
	14 933,33

	30
	Контейнер для твердых бытовых отходов, материал пластмасса, цвет синий, объем 1100 л.
	110136202207684
	14 933,33